МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
04.09.2015                                                                                                                            №  132

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 27.05.2013г. №25 «Об установлении составных частей денежного содержания

 лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального

образования «Малиновское сельское поселение»
На основании п. 6 ст. 1 Закона Томской области от 15.03.2013 г. №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции.

   2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2013 года
Председатель Совета

Малиновского  сельского поселения                                                             В.Н. Бевз

Приложение №1

Утверждены

решением Совета

 Малиновского сельского поселения

от 27.05.2013 №25

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Таблица 1. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает

руководство подчиненными, в Администрации Малиновского сельского поселения как юридическом лице

	№

	Наименование

должности

	 Группа должностей
	Должностной

оклад (рублей
в месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных
окладов)

	1
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	старшая
	5276
	1,0

	2
	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	5000
	1,0

	3
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4950
	1,0

	4
	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4800
	1,0

	5
	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4700
	1,0

	6
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	старшая
	4600
	1,0

	7
	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	старшая
	4500
	1,0

	8
	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	старшая
	4400
	1,0

Таблица 2. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по

должностям муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает

руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации

Малиновского сельского поселения и обладающим правами юридического лица
	№

	Наименование должности
	Группа должностей

	Должностной оклад (рублей в
месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных окладов)

	1.

	Руководитель отдела в структуре Администрации муниципального образования
	старшая
	5469
	1,1

	2.
	Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации муниципального образования
	старшая
	4276
	1,0

Таблица 3. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по

должностям муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в Совете Малиновского сельского поселения, обладающих правами юридического лица, иных органов местного самоуправления муниципального образования «Малиновское сельское поселение», обладающих правами юридического лица, в Администрации муниципального образования «Малиновское сельское поселение» как юридического лица, органа, входящего в структуру Администрации муниципального образования «Малиновское сельское поселение» и обладающего правами юридического лица, избирательной комиссии муниципального образования «Малиновское сельское поселение» обладающей правами юридического лица

	№

	Наименование должности
	Группа должностей
	Должностной

оклад (рублей
в месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных
окладов)

	1
	Инспектор контрольно-счетного органа
	старшая
	3619
	1,3

	2

3
	Главный специалист
	старшая
	3290
	1,2

	3
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	старшая
	3288
	1,18

	4
	Ведущий специалист
	старшая
	3285
	1,17

	5

	Специалист 1-й категории
	младшая
	2266
	1,15

	6
	Специалист 2-й категории
	младшая
	2244
	1,12

	7

	Специалист
	младшая
	2040
	1,1